Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

Решение
15.08.2017

№ 44
О внесении изменений в Положение о порядке формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих местной администрации муниципального образования Аннинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с областным законом Ленинградской области от 29.12.2016 № 116-оз «Об административно-территориальных преобразованиях в Ломоносовском муниципальном районе Ленинградской области в связи с изменением категории населенного пункта Новоселье», записью в Едином государственном реестре юридических лиц о государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица, от 28.04.2017 за государственным регистрационным номером 2174704157912, распоряжением главы администрации МО Аннинское городское поселение от 02.05.2017 № 19 «О переименовании местной администрации МО Аннинское сельское поселение» совет депутатов МО Аннинское городское поселение решил:
1. Внести в Положение о порядке формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих местной администрации муниципального образования Аннинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 16.09.2008 № 25 «Об утверждении Положения о порядке формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих местной администрации МО Аннинское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области», следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту Положения слово «сельское» заменить на слово «городское».

1.2. В наименовании, в п. 1.2 раздела 1 и в п. 6.1 раздела 6 слово «местной» исключить.

1.3. Пункт 1.3 после слов «составляют фонд оплаты труда» дополнить словами «органов местного самоуправления».

1.4. Пункт 1.4 раздела 1 Положения исключить.

1.5. Пункт 2.2 раздела 2 изложить в новой редакции:

«2.2. Размер должностного оклада, а также размер дополнительных выплат и порядок их осуществления устанавливаются муниципальными правовыми актами, принимаемыми советом депутатов МО Аннинское городское поселение в соответствии с законодательством Российской Федерации и Ленинградской области».

1.6. Пункт 4.1 раздела 4 Положения изложить в новой редакции:

«4.1. Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы ежегодно увеличиваются (индексируются) в соответствии с решением совета депутатов о местном бюджете муниципального образования на соответствующий финансовый год с учетом уровня инфляции (потребительских цен)».

1.7. В пункте 4.2 раздела 4 Положения слова «бюджета Муниципального образования Аннинское сельское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» заменить на слова «местного бюджета муниципального образования»

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) в официальных средствах массовой информации МО Аннинское городское поселение.

Глава муниципального образования
Аннинское городское поселение

И.Я. Кулаков